По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

[А] [кА] [кол-во полюсов]
КЛАСС 1 ORTEA 25/полюс 2
КЛАСС 1 ORTEA 25/полюс 4
КЛАСС II ORTEA 20/полюс 2
КЛАСС II ORTEA 20/полюс 4
EMI/RFI-ФИЛЬТРЫ
Дополнительная установка EMI/RFI-фильтров
является оптимальным решением для устранения
электромагнитных помех, генерируемых многими
электронными устройствами (блоки питания,
конверторы, моторизованные приводы и т.д.).
Номинал EMI/RFI-фильтров выбирается исходя
из номинального выходного тока стабилизатора.
Модель Номинальный ток
[А]
FL170.50.00 50
FL170.100.00 100
FL170.150.00 150
FL170.300.00 300
FL170.500.00 500
FL155.800.00 800
FL155.1000.00 1000
FL155.1600.00 1600
FL155.2500.00 2500
СИММЕТРИРУЮЩИЙ
ТРАНСФОРМАТОР
Симметрирующий трансформатор формирует
в системе опорную нейтральную точку и применяется